
БАРАЊЕ 23-4871 
 

1. Листа на правни лица/агенции со кои општината има потпишано договор за користење 

простор за поставување билборди/ситилајти/мегаборд за рекламирање 

2. Сите позиции одредени за билборди на општината (локација, адреса,GPS координати, 
опис, кому е доделена позицијата/правно лица/агенција) 

3. Тип на билборди на територијата на општината (билборд, ситилајт, мегаборд, вклучително 

и уникатни шифри/кодови) 
4. Вкупно доделени позиции/локации на маркетинг агенциите 

5. Договорите кои се склучени со правните лица/агенциите 

   
 

ОДГОВОР 23-4871 

 

1. Општина Кавадарци има издадено Одобренија за користење на простор за поставување 
билборди/ситилајти за рекламирање, на следните правни лица, подредени табеларно: 

 

 
 

 

 
 

 

 

 
 

 

 
 

 

 

 
 

 

 
 

 

 
 

 

 

 
 

 

 
 
 

 

 

 

 

 

 

 

1 ДДМ ДРЕКСЛМАЈЕР м.в. Телот 

2 ДТУ ТД-ТД ул. Индустриска бр. 23 

3 МАКС МЕДИА бул.Никола Минчев бр. 15 

4 КАМ доел ул.35 бр. 39 илинден Скопје 

5 МИН-ЕКС ул. Страшо Пинџур бб 

6 МИН-ЕКС бул. Цветан Димов бб 

7 КАМ доел ул.35 бр. 39 илинден Скопје 

8 ОК Медиа ул. Скупи бр. 3а 

9 УНИ БАНКА ул. Илинденска бб 

10 КАВ КОМЕРЦ доо бул. Западен 

11 ДТ Стокомак ул. Шишка бр. 39 

12 Флос Фарм ул. Илинденска 

13 ДПТУ ЖИТО ул. Илинденска бр.115 

14 МАКС МЕДИА бул.Никола Минчев бр. 15 

15 
АКЦЕНТ МЕДИА ул. Никола Транмере бр.39 

Скопје 

16 
ДПТУ Пријатели Миленици дооел ул. Никола 

Тесла Битола 

17 ГМЛ Дооел  



 

 

 

 

 

 

2. Во Програмата за поставување на урбана опрема на подрачјето  на Општина Кавадарци 

утврдени се следниве позиции одредени за: 
 

- Самостоечки Рекламни Паноа 

      Билборди 

 

1. Ул. ,,Шишка“ (пред влез на капија на нова болница), 1 локација, димензии 5м х 3м. 

2. Ул. ,,7ми Септември“ (пред спортска сала Партизан), 1 локација, димензии 5м х 3м. 

3. Ул. ,,7ми Септември“ (пред Завод за Вработување), 1 локација, димензии 5м х 3м -
корисник е ОК Медиа  со седиште на ул. Скупи бр. 3а, Скопје. 

4. Спој на ул. ,,Киро Крстев“ со ул. ,,7ми Септември“ 1 локација, димензии 5м х 3м. 

5. Спој на ул. ,,Димката Габерот“ со ул. ,,7ми Септември“ 1 локација, димензии 5м х 
3м - корисник  е АКЦЕНТ МЕДИА со седиште на ул. Никола Транмере бр.39, Скопје 

6. Спој на ул. ,,Браќа Џунови“ со ул. ,,7ми Септември“ 1 локација, димензии 5м х 3м - 

корисник  е АКЦЕНТ МЕДИА со седиште на ул. Никола Транмере бр.39, Скопје. 
7. Спој на ул. ,,Блажо Алексов“ со ул.,,7ми Септември“ 1 локација, димензии 5м х 3м-

корисник  е АКЦЕНТ МЕДИА со седиште на ул. Никола Транмере бр.39, Скопје. 

8. Спој на ул. ,,Блажо Алексов“ со ул. ,,Цано Поп Ристов“ 1 локација, димензии 5м х 

3м- корисник  е АКЦЕНТ МЕДИА со седиште на ул. Никола Транмере бр.39, Скопје. 
9. Спој на ,,Западен Булевар“ со ,,Моша Пијаде“ (влез од градинка), 1 локација, 

димензии 5м х 3м -корисник е ОК Медиа  со седиште на ул. Скупи бр.3а,  Скопје 

10. Спој на ,,Западен Булевар“ со ,,Индустриска“ (на триаголникот), 1 локација, 
димензии 5м х 3м.    

11. Ул. „29 Ноември“ (пред Спортска Сала ,,Јасмин“), 1 локација, димензии 5м х 3м. 

12. Парк наспроти полиција (долен дел), 1 локација, димензии 5м х 3м. 

13. Спој на ул. ,,Илинденска“ со Кружен ток, 1 локација, димензии 5м х 3м- корисник  
е АКЦЕНТ МЕДИА со седиште на ул. Никола Транмере бр.39,  Скопје 

14. Стар кружен ток 4 локација, димензии 5м х 3м -корисници по две локации се  

МАКС МЕДИА со седиште на бул.Никола Минчев бр. 15, Кавадарци и ОК Медиа  со 
седиште на ул. Скупи бр. 3а, Скопје. 

15. Спој на бул. ,,Едвард Кардељ“ со Кружен ток, 1 локација, димензии 5м х 3м- 

корисник е МАКС МЕДИА со седиште на бул.Никола Минчев бр. 15,  Кавадарци . 
16. Спој на ул. ,,Блажо Алексов“ со бул. ,,Видео Смилевски“ 1 локација, димензии 5м х 

3м. 

17. Спој на бул. ,,Едвард Кардељ“ со „Северен Булевар“ од десна страна, 1 локација, 

димензии 5м х 3м -корисник е ДММ ДРЕКСМАЈЕР МАНУФАКТУРИНГ м.в. Телот 
18. Спој на бул. „Едвард Кардељ“ со „Северен Булевар“ од лева страна, 1 локација,  

димензии 5м х 3м -корисник е МАКС МЕДИА со седиште на бул.Никола Минчев бр.15,  

Кавадарци . 
19. Спој на „Западен Булевар“ со „бул. Моша Пијаде“ (југозападна страна) 1 локација,  

димензии 5м х 3м- корисник е МАКС МЕДИА со седиште на бул.Никола Минчев бр.15,  

Кавадарци  
20.  „Северен Булевар“ пред мостот (јужна страна), 1 локација,  димензии 5м х 3м. 

21. ,,Северен Булевар“ пред мостот (северна страна), 1 локација,  димензии 5м х 3м. 

22. ,,Западен Булевар“ (пред ,,Велком Трејд“), 1 локација,  димензии 5м х 3м- корисник 

е ОК Медиа  со седиште на ул. Скупи бр. 3а, Скопје. 



23. ,,Западен Булевар“ (пред ,,Мак Петрол“), 1 локација,  димензии 5м х 3м - корисник 
е ОК Медиа  со седиште на ул. Скупи бр. 3а, Скопје. 

24. ,,Западен Булевар“ (пред влез на паркинг ,,Јасмин ,,- Кошевите), 1 локација,  

димензии 5м х 3м - корисник е ОК Медиа  со седиште на ул. Скупи бр.3а,  Скопје. 

25. ул. ,,Илинденска“ (пред влез на паркинг пред ресторан Сино), 1 локација, димензии 
5м х 3м- корисник е МАКС МЕДИА со седиште на бул.Никола Минчев бр. 15,  Кавадарци  

. 

26. Спој на бул. ,,Моша Пијаде“ со ,,Цветан Димов“ 1 локација,  димензии 5м х 3м - 
корисник е МАКС МЕДИА со седиште на  бул.Никола Минчев бр. 15, Кавадарци   

 

 

-Рекламни и информативни паноа кои се поставуваат на огради на мост 

 

Пешачки мост на ул. „Шишка“ 6 локации: 

-на јужна страна од оградата 3 локации со димензии должина 4 м и висина 2 м , 
-на јужната страна на носечки столб со димензии ширина 1,5 метри и висина 2,5 м, 

-на северната страна од оградата 2 локации со димезии должина 4 м и висина 2 м. 

 
- Сити Лајт 

 

1. Плоштад (пред стара стоковна), 1 локација, димензии 2м х 1м корисник е ДТ КИТ ГО 
ДООЕЛ со седиште на ул.,, Косовска  бригада,, бр. 1/1 Бутел, Скопје.  

2. Плоштад (пред Седумкатница), 1 локација, димензии 2м х 1м. корисник е ДТ КИТ ГО 

ДООЕЛ со седиште на ул.,, Косовска  бригада,, бр. 1/1 Бутел, Скопје.  

3. Ул.,, Илинденска“ (лево и десно), 19 локации, димензии 2м х 1м.  корисници се ПЗУ 
ФЛОС ФАРМ со седиште на ул.,,Илинденска ,,бр.52 Гевгелија , МАКС МЕДИА со седиште 

на бул.Никола Минчев бр. 15 Кавадарци   и УНИ Банка АД Скопје -експозитура Кавадарци 

.   
4. Бул. ,,Едвард Кардељ“ (по средина), 4 локации, димензии 2м х 1м. 

5. Бул. ,,Моша Пијаде“ (по средина), 5 локации, димензии 2м х 1м. корисник   е МАКС 

МЕДИА бул.Никола Минчев бр. 15 Кавадарци  .  

6. Бул. ,,Кочо Рацин“ (по средина), 2 локации, димензии 2м х 1м корисник е КАМ доел 
ул.35 бр. 39 Илинден Скопје. 

7. Бул. ,,Македонија“ (по средина), 6 локации, димензии 2м х 1м. 

8. Бул. ,,Видое Смилевски“ (по средина), 2 локации, димензии 2м х 1м. 
9. Бул. ,,Цветан Димов“ (по средина), 2 локации, димензии 2м х 1м. корисник е МИН-ЕКС 

со седиште  ул. Индустриска бр.15.  

10. ,,Западен Булевар“ (по средина), 5 локации, димензии 2м х 1м. корисник е ДТУ ТД-ТД 
со седиште на ул. Индустриска бр. 23. 

11. ,,Северен Булевар“ (јужна страна), 6 локации, димензии 2м х 1м 

12. Ул. ,,Страшо Пинџур“ (лево и десно во зависност од барањата),   6 локации, димензии 

2м х 1м.  
13. ,,Западен Булевар“ (на аголот пред паркинг ,,Бел Камен“ од левата и десната страна на 

булеварот), 2 локации, димензии 2м х 1м. корисник е ДТУ ТД-ТД со седиште на ул. 

Индустриска бр. 23.  
14. Ул. ,,Вишешница“ (жардинјера на паркинг ,,Вишешница“), 2 локации, димензии 2м х 1м 

15. Спој на бул. ,,Цветан Димов“ со бул. ,,Македонија“ 1 локацији, димензии 2м х 1м, 

корисник е МИН-ЕКС со седиште  ул. Индустриска бр.15. 
 

 

 



- Висечки рекламни паноа на столбови за улично осветлување (сопственост на локална 

самоуправа) – микролокации 
 

16. Бул. ,,Видое Смилевски“ 8 локации, димензии 1м х 0,6м. 

17. Ул. ,,Димката А. Габерот“ 22 локации, димензии 1м х 0,6м. 
18. Ул. ,,Дисанска“ 9 локации, димензии 1м х 0,6м. 

19. Ул. ,,Блажо Алексов“ 26 локации, димензии 1м х 0,6м. 

20. Ул. ,,Цано Поп Ристов“ 9 локации, димензии 1м х 0,6м корисник е ДПТУ Пријатели 
Миленици дооел ул. Никола Тесла, Битола. 

21. Бул. ,,Македонија“ 20 локации, димензии 1м х 0,6м. корисници се МИН-ЕКС со 

седиште  ул. Индустриска бр.15 и ДТУ ТД-ТД со седиште на ул. Индустриска бр. 23. 
22. Бул. ,,Кочо Рацин“ 8 локации, димензии 1м х 0,6м. корисник е КАМ дооел ул.35 бр. 39 

илинден Скопје . 

23. Бул. ,,Едвард Кардељ“ 19 локации, димензии 1м х 0,6м. 

24. Бул. ,,Цветан Димов“ 10 локации, димензии 1м х 0,6м. 
25. Бул. ,,Моша Пијаде“ 18 локации, димензии 1м х 0,6м. корисници се ДПТУ Пријатели 

Миленици дооел ул. Никола Тесла Битола и  МИН-ЕКС со едиште  ул. Индустриска бр.15 

26. Кружен ток, 4 локации, димензии 1м х 0,6м. корисник е КАМ дооел ул.35 бр. 39 
илинден Скопје . 

27. Ул. ,,Илинденска“ 11 локации, димензии 1м х 0,6м. корисници се  ДПТУ Пријатели 

Миленици дооел ул. Никола Тесла Битола, ПЗУ ФЛОС ФАРМ со седиште на 
ул.,,Илинденска ,,бр.52 Гевгелија. 

28. Ул. ,,Гоце Делчев“ 17 локации, димензии 1м х 0,6м. корисник е ДПТУ Пријатели 

Миленици дооел ул. Никола Тесла Битола. 

29. Ул. ,,Пионерска“ 2 локации, димензии 1м х 0,6м. 
30. Ул. ,,Пано Мударов“ 10 локации, димензии 1м х 0,6м. 

31. Ул. ,,Мито Хаџивасилев Јасмин“ 9 локации, димензии 1м х 0,6м. корисник е ДПТУ 

Пријатели Миленици дооел ул. Никола Тесла Битола. 
32. Ул. ,,29ти Ноември“ 7 локации, димензии 1м х 0,6м. 

33. ,,Западен Булевар“ 35 локации, димензии 1м х 0,6м. корисници се КАВ КОМЕРЦ ДОО  

со седиште на ул,,Западен булевар,,  МИН-ЕКС со седиште  ул. Индустриска бр.15, . и ГМЛ 

дооел со  седиште  ул. Индустриска бр.15.  
34. Ул. ,,Вишешница“ 5 локации, димензии 1м х 0,6м. 

35. Ул. ,, 7ми Септември“ 12 локации, димензии 1м х 0,6м. корисник е ДПТУ Пријатели 

Миленици дооел ул. Никола Тесла Битола. 
36. Плоштад, 5 локации, димензии 1м х 0,6м. 

37. Ул. ,,Благој Крстиќ“ 2 локации, димензии 1м х 0,6м.  

38. Ул. ,,Тиквешко Востание“ 7 локации, димензии 1м х 0,6м. корисник е ДТУ ТД-ТД со 
седиште на ул. Индустриска бр. 23.  

39. Ул. ,,Ресавска“ 5 локации, димензии 1м х 0,6м. 

40. ,,Северен булевар“ 5 локации, димензии 1м х 0,6м. корисник е ДПТУ Пријатели 

Миленици дооел со седиште на ул. Никола Тесла Битола.    
  

- Информативни паноа портали 

 
1. На влез во градот од Прилеп (кај   „Југо Комерц“). 

2. На влез во градот од Росоман (кај пристапен пат трафостаница       ЕВН). 

3. На влез во градот од Неготино (кај Скопско груп) 
-3 локации, димензии согласно проектот. 

 

 



- Информативни паноа за некролози 

 

1. ,,Западен Булевар,, ( Капела ) – едно пано, димензии 1х2  ; 

ул.,,Вишешница,, спој со ул. ,,Пионерска,,  - две паноа , димензии 1х2; 

2. ул. ,,Пано Мударов“ спој со ул. ,,Илинденска“ – едно пано, димензии 1х2; 
3. ул. ,,Илинденска“ кај ,,Кам маркет“ – две паноа , димензии 1х2; 

4. ул. ,,Цветан Димов“ спроти ООУ ,,Гоце Делчев“ едно пано, димензии 1х2; 

5. Бул. ,,Никола Минчев“ кај Маркет ,,Дијана“ ,едно пано, димензии 1х2; 
6. Бул. ,,Македонија“ кај Белка зградите, едно пано, димензии 1х2; 

7. ул. ,,Блажо Алексов“ спој со ул., „Цано Поп Ристов“ едно пано, димензии 1х2; 

8. ул. ,,7ми Септември“ кај Јаворот , едно пано, димензии 1х2; 
9. ул ,,Гоце Делчев“ спроти Лифко , едно пано,димензии 1х2; 

10.ул. ,,Тиквешко Востание“ спој со ул „Ресавска“, едно пано, димензии 1х2; 

11. ул. ,,Страшо Пинџур“ на вториот триаголник, едно пано, димензии 1х2; 

12. ул. ,,Киро Крстев“ кај мостот Слога , едно пано, димензии 1х2; 
13. ул. ,,Страшо Пинџур“ пазарче Ваташа, едно пано,димензии 1х2; 

14. ул. ,,М.Џ.Џикот“ кај СС ,,Партизан,, , едно пано,димензии 1х2; 

15. ул. ,,Задругарска“ спој со ул. ,,Пролетерска“ едно пано,димензии 1х2; 
16. ул. ,,14ти Мај“ спој со ,,16ти Јуни“ кај мал кружен тек , едно пано, димензии 1х2; 

17. ул. ,,Ресавска“ спој со ул. ,,Горѓи Сугаре“ едно пано,димензии 1х2; 

18. Локација непосредно до маркетот за колонијални производи КИТ - ГО наспроти 
градскиот плоштад; 

19. Локација на улица "7-ми Септември" наспроти Полициската станица Кавадарци; 

20. Локација на улица "7-ми Септември" над фонтаната; 

21. Локација на улица "7-ми Септември" наспроти АВРСМ; 
22. Локација непосредно до фонтаната кај спортска сала Партизан; 

23. Локација на улица "Блажо Алексов", наспроти адресниот број 55; 

24. Локација на булевар "Никола Минчев" на кружен тек до фонатана "Чашка"; 
25. Локација на булевар "Никола Минчев" до продавницата за спортска опрема ИКА 

СПОРТ Кавадарци; 

26. Локација на булевар "Никола Минчев" до маркетот за колонијални производи Дијана 

маркети; 
27. Локација на улица "Илинденска" наспроти продавницата за долна облека Сара Фешн; 

28. Локација на улица "Илинденска" непосредно до Халк Банка; 

29. Локација на улица "Илинденска" пред објектот во сопственост на АД во државна 
сопственост Водостопанство на РСМ; 

30. Локација на "втор тријаголник"; 

31. Локација на улица "Страшо Пинџур" спој со улица "Слога"; 
32. Локација на улица "Страшо Пинџур" наспроти продавницата за автоделови; 

33. Локација на улица "Црноречка" спој со улица "Ѓоре Брушански"; 

34. Локација на улица "Пиринска" спој со улица "Задругарска"; 

35. Локација на улица "Вишешница" пред правното лице за вршење на погребални услуги 
Нирвана; 

36. Локација на улица "Мито Хаџивасилев Јасмин" пред влез на Црквата Св.Димитриј; 

37. Локација на улица "Пано Мударов" на "Триаголникот"; 
38. Локација на улица "Гоце Делчев" пред ”Полициски згради"; 

39. Локација на улица "Шишка" автобуска постојка пред Општата Болница; 

40. Локација на улица “Шишка" авобуска постојка пред фабриката за производство на 
пијалоци Кожувчанка Кавадарци; 

41. Локација во населба Глишиќ пред Фонтаната. 

 



 
3. На подрачјето на Oпштина Кавадарци постојат само : 

 

- Билборди 

      - Светлечки рекламни паноа – сити лајт, и 

      - Рекламни паноа на  столб за улично осветлување, како типови на рекламни паноа. 

4. Општина Кавадарци нема доделено позиции/локации на маркетинг агенциите 
 

5. Општина Кавадарци по поднесено барање од заинтересиран корисник-правни лица и 

агенции, за определена локација и временски период, издава Одобрение за 

поставување урбана опрема најмногу за период од 1 година.  
 

 

 


